

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Juan Carlos Sanchez Fiallo		
Crédito Otorgado:	\$	26,000.00	
Tasa de Interés anual:		48.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		55.68%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	26,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	12	meses	
Pago Fijo:		\$1,424.98	
Frecuencia de Pago:	Quincenal		
Número de pagos por año:	24		
Monto Total a Pagar:	\$	34,199.57	
CAT:		62.36%	

Referencia: 1026228

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	31 de marzo de 2020	26,000.00	520.00	83.20	821.78	1,424.98	25,178.22
2	15 de abril de 2020	25,178.22	503.56	80.57	840.85	1,424.98	24,337.37
3	30 de abril de 2020	24,337.37	486.75	77.88	860.35	1,424.98	23,477.02
4	15 de mayo de 2020	23,477.02	469.54	75.13	880.32	1,424.98	22,596.70
5	31 de mayo de 2020	22,596.70	451.93	72.31	900.74	1,424.98	21,695.96
6	15 de junio de 2020	21,695.96	433.92	69.43	921.64	1,424.98	20,774.33
7	30 de junio de 2020	20,774.33	415.49	66.48	943.02	1,424.98	19,831.31
8	15 de julio de 2020	19,831.31	396.63	63.46	964.90	1,424.98	18,866.41
9	31 de julio de 2020	18,866.41	377.33	60.37	987.28	1,424.98	17,879.13
10	15 de agosto de 2020	17,879.13	357.58	57.21	1,010.19	1,424.98	16,868.95
11	31 de agosto de 2020	16,868.95	337.38	53.98	1,033.62	1,424.98	15,835.32
12	15 de septiembre de 2020	15,835.32	316.71	50.67	1,057.60	1,424.98	14,777.72
13	30 de septiembre de 2020	14,777.72	295.55	47.29	1,082.14	1,424.98	13,695.58
14	15 de octubre de 2020	13,695.58	273.91	43.83	1,107.24	1,424.98	12,588.34
15	31 de octubre de 2020	12,588.34	251.77	40.28	1,132.93	1,424.98	11,455.40
16	15 de noviembre de 2020	11,455.40	229.11	36.66	1,159.22	1,424.98	10,296.19
17	30 de noviembre de 2020	10,296.19	205.92	32.95	1,186.11	1,424.98	9,110.08
18	15 de diciembre de 2020	9,110.08	182.20	29.15	1,213.63	1,424.98	7,896.45
19	31 de diciembre de 2020	7,896.45	157.93	25.27	1,241.78	1,424.98	6,654.67
20	15 de enero de 2021	6,654.67	133.09	21.29	1,270.59	1,424.98	5,384.07
21	31 de enero de 2021	5,384.07	107.68	17.23	1,300.07	1,424.98	4,084.00
22	15 de febrero de 2021	4,084.00	81.68	13.07	1,330.23	1,424.98	2,753.77
23	28 de febrero de 2021	2,753.77	55.08	8.81	1,361.09	1,424.98	1,392.67
24	15 de marzo de 2021	1,392.67	27.85	4.46	1,392.67	1,424.98	-
		Total	7,068.59	1,130.97	26,000.00	34,199.57	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.